
さくらサポーター随時募集中！

 学校からの様々なご要望に『できることをできる時に』

をモットーに楽しくサポート活動しています。

 できる時間だけで大丈夫です。

ぜひ、ご登録をよろしくお願いします！ 詳しくは、担任の先生まで。

会長よりごあいさつ

 日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただいております

こと厚く御礼申し上げます。

さて、この度７月２４日～２６日の夏休み期間中に、西小

学校校舎内のカーテン約８０枚のクリーニングを行いました。

まず、先生方に各教室のカーテンを取り外してもらい、教

室ごとに分けたカーテンをPTA本部役員、学級委員、地区委

員で分担しコインランドリーで洗濯、それを先生方に取り付

けてもらうという学校とPTAと協働で実施することができま

した。

子どもたちには、キレイになった環境で勉強し、成長して

もらいたいと思います。協力して頂いた皆さま本当にありが

とうございました！！

 ＰＴＡ活動を通じて、学校と子どもたちの「虹のかけは

し」となることをモットーに１年間務めてまいりますので  

引き続き、皆様のご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上

げます。

2023秋号

９月吉日発行

大阪狭山市立西小学校

PTA会長 渡邉 剛


